АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JO. Q$_ jsfo

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 30.01.2020 г. № 40 «О Совете при Главе

Кожевниковского района по стратегическому развитию и приоритетным
проектам»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от

30.01.2020г. № 40 «О Совете при Главе Кожевниковского района по
стратегическому развитию и приоритетным проектам» следующие изменения:

1.1. приложение 1 «Состав Совета при Главе Кожевниковского района по
стратегическому развитию и приоритетным проектам» изложить в новой
редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Кожевниковского района

Главный специалист-юрист отдела правовой и
кадрбвой работы

Е.А. Маслова
« /£_»  O f __________  2022 г.

С.В. Юркин

Е.Г. Акулова
Тел. (38244) 22-568

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от З Э -О 0 Л > £ 1 _  г. №

Состав
Совета при Главе Кожевниковского района

по стратегическому развитию и приоритетным проектам

Кучер В.В. Глава Кожевниковского района, председатель Совета
Первый заместитель Главы Кожевниковского района,
заместитель председателя

Акулова Е.Г. Заместитель начальника отдела экономического анализа и
прогнозирования Администрации Кожевниковского района, секретарь

| Члены комиссии:
Юркин С.В. Заместитель Главы района по социальной политике —  начальник

отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с
общественностью Администрации Кожевниковского района

Елегечев В.Н. Заместитель Главы Кожевниковского района по жилищно-
коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности

Носикова Е. А. Начальник отдела по управлению муниципальной собственностью
А лмш-тистрации Кожевниковского района

Степанов С.Н. Начальник отдела образования Администрации Кожевниковского
района

Емельянова Т. А. Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования
Администрации Кожевниковского района

Скаридова О.В. И.о. Начальника Управления финансов Администрации
Кожевниковского района

Ю штаВ.В. Начальник Управления по социально-экономическому развитию села
Администрации Кожевниковского района

Савельева В.И. Начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации
Кожевниковского района

Ветошкина Е.А. Директор МУП «Районные СМИ», депутат Думы Кожевниковского
района (по согласованию)

Криков А.Н. Директор ОГБПОУ «Кожевниковский техникум агробизнеса»
(по согласованию)

Булдаков В.Н. Индивидуальный предприниматель, депутат Думы Кожевниковского
района (по согласованию)

Петров Е.Н. Индивидуальный предприниматель, председатель общественного Совета
предпринимателей Кожевниковского района (по согласованию)

Лыжин В.И. Руководитель МБУ «Кожевниковский бизнес -  инкубатор» (по
согласованию)______________ _______________________________________